3674014807190001  
 ALAMAT : Jl. Samosir 3 Nusa Loka Park Blok H-6 No. 48, RT.003, RW.005, Rawamekar Jaya, Serpong,

Tangerang Selatan, Banten 15318

KETERANGAN METODE NOMINAL  
 PEMBAYARAN  
 SPP VA-01 Rp 2,500,000  
 PPN 11% Rp 0  
 TOTAL Rp 2,500,000  

Terbilang : Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah.  

Bagian Keuangan  

Linna Wanti  

mailto:andihismanto@gmail.com